РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2017 № 439/36-5

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

 муниципального образования

«Жуковский район»

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский

район»:

 Овсеенко Нину Ивановну, индивидуального предпринимателя – за многолетний

добросовестный труд и в связи с Днем российского предпринимательства;

Бондареву Олесю Николаевну, заведующую магазином №4 Жуковского РАЙПО –

за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие  кооперации Жуковского района;

Стебельскую Елену Александровну, продавца отдела «Трикотаж, Канцтовары»

Жуковского РАЙПО – за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие

кооперации Жуковского района;

Семичева Алексея Анатольевича, водителя Жуковского РАЙПО – за многолетний

добросовестный труд, вклад в развитие  кооперации Жуковского района;

Самохину Наталью Александровну, заведующую магазином №2 Жуковского

РАЙПО – за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие  кооперации

Жуковского района;

Фомина Владимира Вячеславовича, водителя Жуковского РАЙПО – за

многолетний добросовестный труд, вклад в развитие  кооперации Жуковского района;

Баранову Елену Евгеньевну, кондитера кондитерского цеха Жуковского РАЙПО –

за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие  кооперации Жуковского района;

Иванькову Ларису Анатольевну, заведующую кондитерским производством

Жуковского РАЙПО – за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие

кооперации Жуковского района;

3

Латышеву Татьяну Александровну, заведующую магазином № 2 «Продукты»

Жуковского РАЙПО – за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие

кооперации Жуковского района;

Мамонову Людмилу Петровну, контролера Ярмарки Жуковского РАЙПО – за

многолетний добросовестный труд, вклад в развитие  кооперации Жуковского района.

Герасютину Ирину Алексеевну, ведущего специалиста-эксперта отдела назначения

пенсий, оценки пенсионный прав застрахованных лиц и социальных выплат УПФР в

Жуковском муниципальном районе Брянской области – за многолетний добросовестный

труд и в связи с Днем социального работника;

Лифанову Надежду Васильевну, социального работника отделения социального

обслуживания населения на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ КЦСОН

Жуковского района - за   добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником

-  Днем социального работника;

Анишеву Светлану Николаевну, социального работника отделения социального

обслуживания населения на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ КЦСОН

Жуковского района - за   добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником

-  Днем социального работника;

Павлову Татьяну Владимировну, бухгалтера ГБУ КЦСОН Жуковского района - за

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -  Днем социального

работника;

Коханову Нину Васильевну, уборщика служебных помещений ГБУ КЦСОН

Жуковского района - за   добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником

-  Днем социального работника;

Елисееву   Светлану   Владимировну,   медицинскую   сестру   палатную отделения

кардиологии первичного сосудистого отделения №2 ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Иванову Татьяну Викторовну, медицинского регистратора Ржаницкой врачебной

амбулатории на селе (с офисом врача общей практики) ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Савосик Наталью Алексеевну, медицинскую сестру палатную педиатрического

отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Антюхова Александра Сергеевича, врача-акушера-гинеколога акушерского

отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Мочалову Дарью Олеговну, врача-хирурга хирургического отделения ГБУЗ

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Кузнецова Виктора Викторовича -водителя скорой медицинской помощи ГБУЗ

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Евсееву Юлию Сергеевну, врача-стоматолога стоматологического отделения ГБУЗ

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Иванину    Ольгу    Александровну,    медицинскую    сестру    палатную

гинекологического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

Панову   Викторию   Юозавну,   медицинского   психолога   первичного

сосудистого отделения №2 ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

3

Никишину Анжелику Александровну, медицинскую сестру палатную отделения

анестезиологии-реаниматологии  ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Осадчего Михаила Васильевича, специалиста по охране труда ГБСУСОН

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником.

Хорошутину Веру Сергеевну, генерального директора ОАО АПК «Автомобилист»

за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

 Козлову Надежду Геннадьевну, медицинскую сестру поликлиники ГБУЗ

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня

рождения;

Елизарову Галину Григорьевну – врача-терапевта ООО «Санаторий «Жуковский» -

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Качаеву Тамару Васильевну- медицинскую сестру ООО «Санаторий «Жуковский»

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Кузьменко Ирину Ивановну – менеджера ООО «Санаторий «Жуковский» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Забалуеву Елену Николаевну – официанта ООО «Санаторий «Жуковский» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Баранову Татьяну Михайловну – уборщицу ООО «Санаторий «Жуковский» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником.

 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские

новости».

 Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко